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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

             DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2025 

 

Formulari i njoftimit të kontratës së nënshkruar  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355  52 70 6 422     

E-mail   info@durresport.al 

Ueb - faqe             www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar (Mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kancelari” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22824-10-04-2024. 

5. Fondi limit: 1.675.807,98 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e shtatë presje nëntëdhjetë e tetë)  lekë, pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

21.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini  Nr 5 datë  27 Janar 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 1.499.964 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë, me tvsh. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit, (Bashkimi i operatorëve 

ekonomikë) 

Emri    “Infosoft Office” shpk 

Adresë: Tiranë, Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 
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Numri i NIPT-it   J62426002Q 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës   05/02/2025 

 

                                                       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV

                                                                Kreshnik Bajraktarii:         

A.Marku   
                      

 


